Puskesmas K lampis ngasem
JI. Arief Rahman Hakim No0.99 B, Klampis Ngasem, Kec. Sukolilo, Kota SBY, Jawa
ﬁ Timur 60117 60117 0315992389

Pemerintah Kota Surabaya / Dinas Kesehatan / Puskesmas Klampis

ngasem

Pelayanan Kesehatan Tradisional (KESTRAD)
No. SK : 000.8.3.2/6118/436.7.2/2023

Per syar atan

1. 1. Nomor Antrian Pada Pelayanan Kesehatan Umum, KIA, Kesehatan Tradisionalyang diambil dari

antrian online (ssw.surabaya.go.id/anjungan)

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. 1. Pasien membawa bukti sudah mengambil nomer antrian ke Pelayanan Kesehatan Umum, KIA,

Kesehatan Tradisional (berupa print dari e-kios /capture dari HP)
2. 2. Pasien menunggu di ruang tunggu Pelayanan Kesehatan Tradisional (Kestrad)

3. 3. Pasien menuju meja petugas kesehatan tradisional untuk konfirmasi identitas dan keluhan yang

dirasakan

4. 4. Setelah didiagnosa dan pasien membutuhkan pelayanan kestrad (Akupuntur/Akupressur/Pijet Bayi),

pasien menuju kasier untuk membayar retribusi

5. 5. Pasien Pulang setelah mendapat tindakan.

Waktu Penyelesaian

30 Menit
Jangka waktu penyelesaian dimulai

pada saat pasien masuk di pelayanan kesehatan tradisional sampai dengan pasien selesai mendapatkan

tindakan

Biaya/ Tarif

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Selasa, 05 Nov 2024 pukul 00:17. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Tidak dipungut biaya
NO JENISPELAYANAN

1 Pelayanan Pengobatan Tradisional (Battra)

a. Akupuntur

b. Akupresur
2 Pijat Bayi

a. Umur 0-1 tahun

b. Umur > 1 tahun

c. Rawat Luka Berat

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pemeriksaan dan Pengobatan

Pengaduan Layanan

PETUGAS : NURSARITA

HOTLINE : 081336211721

EMAIL : pkmklampisngasem@gmail.com
INSTAGRAM : pkmklampisngasem_sby

Aplikasi WargaKu

TARIF

20.000

15.000

10.000

7.500

10.000

20.000
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